

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменница, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №15

Днес, 08.04 2022 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 28.03.2022год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Сектор А										
Конструктивни										
КОФРАЖНИ РАБОТИ										
КОФРАЖ ЧАСТ 1										
от кота 172.80 до кота 175.88										
446		Кофраж шайби	м2	163,00	33,00	5 379,00	115,14	3 799,62	115,14	3 799,62
КОФРАЖ ЧАСТ 2										
от кота 161.87 до кота 166.80										
463		Кофраж насадени стени	м2	112,00	33,00	3 696,00	103,20	3 405,60	103,20	3 405,60
КОФРАЖ ЧАСТ 3										
от кота 161.87 до кота 166.80										
496		Кофраж насадени стени	м2	28,00	33,00	924,00	103,20	3 405,60	103,20	3 405,60
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 1										
от кота 172.80 до кота 175.88										
556*		Бетон шайби	м3	26,00	135,30	3 517,80	16,63	2 250,04	16,63	2 250,04
БЕТОН ЧАСТ 2										
от кота 161.87 до кота 166.80										
578*		Бетон насадени стени-2.2, 2.3, 2.4, 2.5	м3	16,00	135,30	2 164,80	14,09	1 906,38	14,09	1 906,38
от кота 172.80 до кота 175.88										
595*		Бетон за плоча на кота 175.88	м3	32,00	135,30	4 329,60	33,78	4 570,43	33,78	4 570,43
596*		Бетон греди	м3	33,00	135,30	4 464,90	32,82	4 440,55	32,82	4 440,55
БЕТОН ЧАСТ 3										
от кота 161.87 до кота 166.80										
615*		Бетон насадени стени-3.3, 3.4, 3.5, 3.6	м3	16,00	135,30	2 164,80	14,09	1 906,38	14,09	1 906,38
от кота 172.80 до кота 175.88										
631*		Бетон за плоча на кота 175.88	м3	70,00	135,30	9 471,00	80,12	10 840,24	80,12	10 840,24
632*		Бетон греди	м3	86,00	135,30	11 635,80	111,08	15 029,12	111,08	15 029,12
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ										
АРМИРОВКА ЧАСТ 1 - над кота +157.45										
Колони,вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45										
639		Армировка В500	кг	58 664,00	2,15	126 127,60	80 916,80	173 971,12	3 486,51	7 496,00
АРМИРОВКА ЧАСТ 2 - над кота +157.45										
Греди, насадени стени и бордове										
648		Армировка В500	кг	29 960,00	2,15	64 414,00	68 909,36	148 155,12	1 090,00	2 343,50
АРМИРОВКА ЧАСТ 3 - над кота +157.45										
Плоча над кота +157,45										
655		Армировка В500	кг	156 459,00	2,15	336 386,85	196 355,24	422 163,77	8 412,17	18 086,17
Греди, насадени стени и бордове										
657		Армировка В500	кг	65 600,00	2,15	141 040,00	104 520,21	224 718,45	26 884,42	57 801,50
Допълнителни позиции										

	Изпълнение на "гнездо" в зона на анкерни устройства, плоча и греди на кота +18.20, сектор А, части 2 и 3	бр.	8,00	3 605,37	28 842,96	8,00	28 842,96	8,00	28 842,96
Сектор Б									
Довършителни работи									
Вътрешни стени - сухо строителство, кота + 4,62									
3460	Доставка и монтаж на слобяеми преградни стени d=150 мм от гипсокартон влагоустойчив двупластов, двустранно на двойна конструкция профили 100 мм; пълнеж от минерална вата 2x5 см - 70 кг/м ³ ; шпакловане и шлайфане на fugи и назидни крепежни елементи, вкл. гумени изолационни ленти (двустранно към мокро помещение)	м2	37,60	105,30	3 959,28	37,60	3 959,28	37,60	3 959,28
3461	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от гипсокартон влагоустойчив двупластов на конструкция; пълнеж от минерална вата мин. 100 мм - 125 мм	м2	372,15	61,30	22 812,80	402,74	24 687,96	402,74	24 687,96
WC мъже 1/3									
Подове - Настилки, первази и поднастилки									
3484	Топлоизолация от екструдирани пенополистирол XPS d=50 мм	м2	105,02	13,65	1 433,52	73,08	997,54	73,08	997,54
3485	Полиетиленово фолио	м2	105,02	2,21	232,09	73,08	161,51	73,08	161,51
3486	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоуплътност, дебелина минимум 5 см	м2	105,02	23,86	2 505,78	73,08	1 743,69	73,08	1 743,69
Стени и тавани									
3503	Окачен таван от гипсокартон влагоустойчив - гладък, двупластов на конструкция	м2	112,71	39,26	4 424,99	34,68	1 361,54	34,68	1 361,54
WC жени 1/3									
Подове - Настилки, первази и поднастилки									
3508	Топлоизолация от екструдирани пенополистирол XPS d=50 мм	м2	85,58	13,65	1 168,17	83,79	1 143,73	83,79	1 143,73
3509	Полиетиленово фолио	м2	85,58	2,21	189,13	83,79	185,18	83,79	185,18
3510	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоуплътност, дебелина минимум 5 см	м2	85,58	23,86	2 041,94	83,79	1 999,23	83,79	1 999,23
Стени и тавани									
3526	Окачен таван от гипсокартон влагоустойчив - гладък, двупластов на конструкция	м2	92,29	39,26	3 623,31	85,33	3 350,06	39,79	1 562,16
Дограма									
328	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	1,00	2 865,00	2 865,00	1,00	2 865,00	1,00	2 865,00
341	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Двукрила врата с паник брала отвътрешната страна, дръжка от външната страна и магнитна карта за контрол на достъпа. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат.	бр.	1,00	5 040,00	5 040,00	1,00	5 040,00	1,00	5 040,00
342	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	7,00	3 990,00	27 930,00	7,00	27 930,00	7,00	27 930,00
343	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	1,00	3 810,00	3 810,00	1,00	3 810,00	1,00	3 810,00
344	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	1,00	2 895,00	2 895,00	1,00	2 895,00	1,00	2 895,00

345	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Двукрила врата с активно дясно крило с брава с буренце и пасивно крило със сюрме. Горен отваряем прозорец с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат.	бр.	2,00	4 635,00	9 270,00	2,00	9 270,00	2,00	9 270,00
346	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Двукрила врата с активно дясно крило с брава с буренце и пасивно крило със сюрме. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат.	бр.	1,00	3 825,00	3 825,00	1,00	3 825,00	1,00	3 825,00
347	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	2,00	3 112,50	6 225,00	2,00	6 225,00	2,00	6 225,00
348	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	1,00	3 930,00	3 930,00	1,00	3 930,00	1,00	3 930,00
Сектор В									
Довършителни работи									
WC мъже 1/3									
Подове - Настилки, первази и поднастилки									
4458	Настилка керамични плочи, устойчиви на плъзгане, размери и цвят по мостра върху шпест-полимерен лепилен разтвор, вкл. Фугиране	м2	89,42	79,95	7 149,13	89,36	7 144,33	89,36	7 144,33
4459	Преходни подови лайсни при промяна на настилка	м'	3,66	14,34	52,48	4,36	62,52	4,36	62,52
Стени и тавани									
4463	Облицовка с керамични плочки h=2,40 м, размери и цвят по мостра върху шпест-полимерен лепилен разтвор, вкл. Фугиране	м2	217,97	69,68	15 188,15	197,92	13 791,07	197,92	13 791,07
WC жени 1/3									
Подове - Настилки, первази и поднастилки									
4482	Настилка керамични плочи, устойчиви на плъзгане, размери и цвят по мостра върху шпест-полимерен лепилен разтвор, вкл. Фугиране	м2	89,73	79,95	7 173,91	90,18	7 209,89	90,18	7 209,89
4483	Преходни подови лайсни при промяна на настилка	м'	3,66	14,34	52,48	5,06	72,56	5,06	72,56
Стени и тавани									
4487	Облицовка с керамични плочки h=2,40 м, размери и цвят по мостра върху шпест-полимерен лепилен разтвор, вкл. Фугиране	м2	181,09	69,68	12 618,35	194,16	13 529,07	194,16	13 529,07
Сектор Г									
Конструкции									
КОФРАЖНИ РАБОТИ									
КОФРАЖ ЧАСТ 1									
от кота 162.02 до кота 169.56									
5338	Котраж вертикални пояси	м2	25,00	33,00	825,00	23,50	775,50	23,50	775,50
5339	Котраж хоризонтални пояси	м2	21,00	33,00	693,00	48,96	1 615,68	48,96	1 615,68
КОФРАЖ ЧАСТ 2									
от кота 156.67 до кота 162.02									
5356	Котраж насадени стени	м2	111,00	33,00	3 663,00	165,85	5 473,05	47,05	1 552,65
	Котраж хоризонтални пояси	м2	50,48	33,00	1 665,84	50,48	1 665,84	50,48	1 665,84
БЕТОНОВИ РАБОТИ									
БЕТОН ЧАСТ 1									
от кота 162.02 до кота 169.56									
5369*	Бетон вертикални пояси	м3	2,00	135,30	270,60	1,29	174,54	1,29	174,54
5370*	Бетон хоризонтални пояси	м3	3,00	135,30	405,90	3,06	414,02	3,06	414,02
БЕТОН ЧАСТ 2									
от кота 162.02 до кота 169.56									

5394*	Бетон хоризонтални пояси									
5398*	Бетон бордове	м3	3,00	135,30	405,90	3,16	427,55	3,16	427,55	
	АРМИРОВЪЩИ РАБОТИ	м3	27,00	135,30	3 653,10	13,61	1 841,43	6,38	863,21	
	Стени (над фундаменти), стени и фусове стени									
5403	Армировка АП									
5404	Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси, шайби и фусове шайби	кг	2 505,00	2,15	5 385,75	4 967,97	10 681,14	4 967,97	10 681,14	
	Армировка АІ	кг	3 365,00	2,15	7 234,75	3 386,19	7 280,31	1 056,87	2 272,27	
	Премия на класа на бетона									
	Сектор А									
	БЕТОНОВИ РАБОТИ									
	БЕТОН ЧАСТ 1									
	от кота 172.80 до кота 175.88									
556*	Бетон шайби	м3	26,00	44,30	1 151,80	16,63	736,71	16,63	736,71	
	БЕТОН ЧАСТ 2									
	от кота 161.87 до кота 166.80									
578*	Бетон насадени стени-2.2, 2.3, 2.4, 2.5	м3	16,00	44,30	708,80	14,09	624,19	14,09	624,19	
	от кота 172.80 до кота 175.88									
595*	Бетон за плоча на кота 175.88	м3	32,00	44,30	1 417,60	33,78	1 496,45	33,78	1 496,45	
596*	Бетон греди	м3	33,00	44,30	1 461,90	32,82	1 453,93	32,82	1 453,93	
	БЕТОН ЧАСТ 3									
	от кота 161.87 до кота 166.80									
615*	Бетон насадени стени-3.3, 3.4, 3.5, 3.6	м3	16,00	44,30	708,80	14,09	624,19	14,09	624,19	
	от кота 172.80 до кота 175.88									
631*	Бетон за плоча на кота 175.88	м3	70,00	44,30	3 101,00	80,12	3 549,32	80,12	3 549,32	
632*	Бетон греди	м3	86,00	44,30	3 809,80	111,08	4 920,84	111,08	4 920,84	

Сектор Г									
БЕТОНОВИ РАБОТИ									
БЕТОН ЧАСТ 1									
от кота 162.02 до кота 169.56									
5369*	Бетон вертикални пояси	м3	2,00	44,30					
5370*	Бетон хоризонтални пояси	м3	3,00	44,30	88,60	1,29	57,15	1,29	57,15
БЕТОН ЧАСТ 2									
от кота 162.02 до кота 169.56									
5394*	Бетон хоризонтални пояси	м3	3,00	44,30	132,90	3,06	135,56	3,06	135,56
5398*	Бетон бордове	м3	27,00	44,30	132,90	3,16	139,99	3,16	139,99
Стойност без ДДС:					1 196,10	13,61	602,92	6,38	282,63
20% ДДС:					933 087,67		1 241 284,81		345 988,67
Стойност с ДДС:					186 617,53		248 256,96		69 197,73
					1 119 705,20		1 489 541,77		415 186,40

Легенда: * - Изпълнени количества с клас на бетона С30/37 по Заповед №22 от 31.03.2021г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ

ОБЩИНА ПЛОВДИВ:

Пламен Райчев

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ

ДЗЗД "КОЛЕЖА":

Илиян Филипов



СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:



инж. Ат. Ангелов

Проверен:

инж. Ангелос Закичуров
Реноватор на моста